
HARMONOGRAM WYDARZENIA „Twórcze Ferie 2026” 

 

2 lutego 2026 – poniedziałek: „Twórczy dzień rekreacji, relaksu i integracji „ 

Program dnia obejmuje: 

- zajęcia rekreacyjne, wspierające rozwój sprawności ruchowej i koordynacji,  

- jogę dla najmłodszych, kształtującą prawidłowy oddech koncentrację oraz umiejętność 

wyciszenia 

- zajęcia sensoryczne, stymulujące zmysły i rozwijające kreatywność, 

- zabawę na kręgielni, jako formę aktywnego wypoczynku i integracji uczestników 

 

3 lutego 2026 – wtorek: „Dzień odkrywców świata zwierząt” 

W tym dniu odwiedzimy ZOO Lubin – Ogród Zoologiczny w Lubinie, aktywnie i edukacyjnie 

spędzimy ten czas. Uczestnicy będą mieli okazję poznać różnorodne gatunki zwierząt, ich 

zwyczaje oraz warunki żyją, co sprzyja poszerzaniu wiedzy przyrodniczej i kształtowaniu 

postaw proekologicznych. Program obejmuje również zabawy i aktywności edukacyjne w 

strefie SOWA, rozwijające ciekawość świata, kreatywność oraz umiejętność współpracy. 

Wydarzenie łączy elementy nauki i rekreacji, zapewniając dzieciom atrakcyjną i wartościową 

formę spędzania czasu wolnego.  

 

4 lutego 2026 – środa: „Twórczo i aktywnie z Animki – Animatorzy Lubin” 

Dzień z udziałem ANIMKI – ANIMATORZY LUBIN, to propozycja pełna aktywności 

sprzyjających twórczemu i aktywnemu spędzania czasu. Program obejmuje warsztaty 

kreatywne rozwijające wyobraźnię, zdolności manualne i ekspresję artystyczną, gry i zabawy 

integracyjne wzmacniające współpracę w grupie i umiejętności społeczne. Wszystkie 

aktywności prowadzone są w formie dostosowanej do weku uczestników, w atmosferze 

zabawy i pozytywnej energii.  

 

5 lutego 2026 czwartek: „Zabawy kolorem i formą” 

Warsztaty plastyczne to cały dzień wypełniony kolorem i twórczym działaniem. Zajęcia 

stanowią okazję do poznania i wypróbowania różnorodnych form oraz technik artystycznych. 

Podczas warsztatów uczestnicy zapoznają się m.in. z technika batiku, kakografią, malarstwem 

z wykorzystaniem farb, rysunkiem kredkami oraz tworzeniem wycinanek. Zajęcia rozwijają 



kreatywność, wyobraźnię oraz sprawność manualną, a także zachęcają do swobodnej 

ekspresji artystycznej.  

 

6 lutego 2026 – piątek: „Filmowa przygoda „ 

Podczas tego dna uczestnicy przeniosą się w świat ferii i animacji. Poznają podstawy animacji 

poklatkowej, dowiedzą się jak powstają ruchome obrazy i samodzielnie spróbują swoich sił w 

tworzeniu krótkich form filmowych.  

W programie tego dnia, nie zabraknie także ważnych, aktualnych tematów. Dzieci wezmą 

udział w warsztatach dotyczących bezpiecznego korzystania z internatu, podczas których 

dowiedzą się, jak chronić swoja prywatność, reagować na zagrożenia i mądrze poruszać się w 

świecie online.  Zdobyta wiedza zostanie wykorzystana w praktyce – uczestnicy stworzą 

własny krótki film poruszający temat bezpieczeństwa w sieci. To doskonałe połączenie nauki, 

zabawy i twórczego działania, które rozwija wyobraźnie, uczy współpracy i świadomego 

korzystania z nowych technologii.  

 

 

 

 


